
Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 

«Детский сад № 6» 

 

ПРИКАЗ 

 

«19» апреля 2023 г.                                                                               № 67-ОТ 

 

х. Песчаный 

 

Об утверждении плана мероприятий по проведению  Всемирного дня 

охраны труда в 2023 году. 

 

 

    В целях содействия предотвращению несчастных случаев и 

профессиональных заболеваний на рабочих местах, приказываю: 

1.Утвердить план мероприятий по проведению 28 апреля 2023 года 

Всемирного дня охраны труда. 

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ «Д/с № 6»                О.В.Суменко 


		2023-04-19T11:36:18+0300
	Суменко Ольга Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




